ESTADODEMATOGROSSO
PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNALDEJUSTIÇADEMATOGROSSO
Departamentode Planejamentoe Estudosda Escolados Servidores

CANDIDATO(AS) HABILITADOS(AS)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) DATADE

NASCIMENTO

NOTA

1º NAINEMARIA DOSSANTOSMORAES 29.10.1988 3,00

2º LEANDRODASILVABEZERRA 08.12.1979 0,50

EDITAL RETIFICATÓRION. 01/2024/CES.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE APOIO AO PROCESSO

SELETIVO para credenciamento de profissionaisda área de biblioteconomia,no uso de

suas atribuições,TORNA PÚBLICO a retificação das notas dos candidatos classificados

no processo seletivo objeto do Edital n. 1/2023-DEPE (DJe de 2.10.2023, edição n.

11556), divulgadas pelo Edital n. 1/2023-DEPE (DJe de 27.11.2023, edição n. 11590):

Cuiabá, 19 de janeirode 2024.

(assinado digitalmente)

ANDREA MARCONDES ALVES NUNES,
Presidente da Comissão

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:544E0000-97CA-EEC9-5B45-08DC1932EF7E

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.